
TÁJÉKOZTATÓ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS SORÁN KÖTÖTT SZERZŐDÉS 

TELJESÍTÉSÉRŐL 

 

Hivatkozás a szerződés tárgyára: „ Téli síkosság-mentesítéshez útszóró só beszerzése 2013. 

október 15-től 2014. március 15-ig tartó időszakra.” 

Hivatkozás a közbeszerzés jogi alapjára: A Kbt. 122/A § alapján közvetlenül megküldött 

ajánlattételi felhívással kezdeményezett közbeszerzési eljárás 

Szerződő Felek:  

Megrendelő: „ARIES” Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2310 Szigetszentmiklós, 

Határ út 12-14.) 

Vállalkozó: FÉSZ Függesztőelemgyártó- Értékesítő és Szolgáltató Kft. (2337 Délegyháza, 

Ady E. u. 2. A ép.) 

 

A szerződés teljesítésének a Megrendelő által elismert időpontja: 2013. október 15-től 2014. 

március 15-ig 

A szerződés teljesítése szerződésszerűen megtörtént. 

A szerződés szerinti árubeszerzés teljesítésének időpontja: 2013. október 15-től 2014. március 

15-ig 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 2013. október 15-től 2014. március 15-ig 

havonta az átadott útszóró só mennyisége alapján. 

A kifizetett vállalkozói díj összege összesen: 8 309 940,- Ft + áfa = 10 553 623,- Ft 

E tájékoztató közzétételét a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. (Kbt.) 31.§ (1) bek. e.) 

pontja írja elő. 

 

 

 


